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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42016023A

2. Data e Regjistrimit 16/08/2024
3. Emri i Subjektit LAYA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/08/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   Rruga "Ago Agai", Paskuqan, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 1.Agjensi Imobiliare, sherbime te te gjitha llojeve dhe 
sherbimeve konform  legjislacionit aktual. 2.Kryerja e 
operacioneve me pasuri te paluajtshme: blerje, shitje, marrje 
dhe dhenie me qera e ne huaperdorje ose ne cfaredo lloj 
forme tjeter te pasurive te paluajtshme ne funksion te 
realizimit te qellimeve te shoqerore si dhe sipërmarrje të 
ndryshme, në përputhje me kërkesat që burojnë nga ligjet në 
fuqi. 3. Shoqëria me qëllim të arritjes së objektivave 
shoqërore mund të marrë përsipër si direkt ashtu edhe 
indirekt , pjesëmarrje në fitime e pjesëmarrje në shoqëri të 
tjeraa shqiptare ose të huaja që kanë objekt analog ose të 
lidhur me të tjerët. 4. Të krijojë, blejë financojë, investojë, të 
hyjë në marëdhënie të ndryshme me të tretë të kryejë 
sipërmarrje dhe projekte, të ofrojë shërbime asistence të të 
gjitha llojeve personave  fizik dhe jurifik, përfshi shërbimet 
menaxhuese, konsulence, planifikuese, këshilluese, 
financuese, investuese, teknmike administrative. 5.Shoqëria 
kryen cdo lloj veprimatarie të dobishme për arritjen e 
objektit të saj duke perfshirë edhe pjesëmarrjë të kuota dhe 
aksione me në shoqëri dhe ndërmarrje të tjera. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Enkelejd Cala
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               Nga: 21/08/2024                Deri: 21/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShathaS.M.A Burousli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KhaledA H Z Almusallam

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 95.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Q8mussallam@hotmail.com  
Telefon: 0699559900  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-350687-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352161-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  21.08.2024 per ndryshim  
administratori. Largimi i Khaled A H Z Almusallam dhe emerimi i Enkelejd Cala.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkelejd Cala")                      Nga data 
"21/08/2024             Ne daten "21/08/2025

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A910DC4B-FDFF-4CD2-9125-0A259E03400F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AED97D0-1AF7-428E-B2EF-9DF38EF472CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9AD2BD-3281-4746-9DF6-AF0BD050E972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61966EE-AD3D-467E-8B40-F93884270310
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eshte larguar administratori:            ("Khaled A H Z Almusallam")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-363933-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim te dhenash vullnetare. 
Telefon ishte            ("0685250326")          u be            ("0699559900")         
E-Mail ishte            ("ken.consulting20@gmail.com")          u be            
("Q8mussallam@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 22/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5600DFAB-DCA2-4717-9E6A-55F0B099120D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7525E7C8-B988-4A6D-94C2-92B25F9F3976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C1B6A0-D6DA-4C86-A3BF-374B5C7F082A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E7F0C7-985E-4214-BD08-CF7AB4F5AD9C

